
Reality 11 Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@reality11.cz, web: www.reality11.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 26437

13 000 Kč
za měsíc

Pronájem, byt 2+kk, 43 m2, Želivského, Kolín IV
Želivského, 28002, Kolín

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 8
Počet podlaží v domě: 12 Celková podlahová plocha: 43 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Popis vybavení: ...
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Zprostředkuji pronájem slunného, kompletně zrekonstruovaného bytu dispozice 2+kk,
velikosti 43 m², který se nachází v 7. patře z celkových 11 pater bytového domu, na adrese Želivského 805, Kolín IV.
Byt je napojen na veřejnou přípojku vody, elektřiny a kanalizace. Vytápění a teplá voda je zajištěna dálkovým
přívodem.
V kuchyni je kuchyňská linka se sporákem s elektrickou troubou, digestoří a myčkou, jinak je pronajímán nezařízený.
Součástí bytu je uzamykatelná sklepní kóje v suterénu domu. K dispozici je všem obyvatelům domu i společná kolárna.
Dům je udržovaný, ve velice dobrém stavu, monitorován bezpečnostními kamerami.
Tato lokalita nabízí klidné a pohodové bydlení, díky dostatku zeleně, přesto blízké dostupnosti veškeré občanské
vybavenosti - škola, školka, nákupní možnosti, nemocnice, dětská hřiště a další. Parkování je možné v okolí domu.

Měsíční nájemné je 13.000,- + zálohy na služby a energie, které budou převedeny na nové nájemce. Majitel požaduje
kauci ve výši 13.000,-Kč. Provize RK 13.000,-. Ev. číslo: 26437.

Vyřizuje
Alena Severová
GSM: 734 222 622
E-mail: severova@reality11.cz


